rapresenta d’haver agiustato n° 13 ancone di questa chiesa, e 

nettate con ogni diligenza e fatica straordinaria, e però circa la 

remuneratione si rimette alla benignità de signori deputati, quali 

havendo considerato quant’occorre sono venuti in parere che se 

gl’accreschi alli dieci scuti, che nel capitolo passato si dichiarò 

pagaragli, altri cinque, che in tutto sono scuti quindeci, che li 

signori congregati ordinano si paghino al supplicante per tal 

facenda 

[…] 

148. 1683, 16 agosto 
Milano 

Visita pastorale di Federico Visconti al Santuario di Santa Maria dei Miracoli presso San Celso. Gli 
altari oggetto della visita sono, nell’ordine, quelli della cappella dell’Assunzione, della Madonna del parto e 
del Crocifisso nella navata laterale destra, delle campate di San Gerolamo, San Francesco e San Paolo. 

ASDMi, Visite pastorali, Sant’Eufemia, X, f. s.n.; XII, f. s.n. 

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimo sexcentesimo octuagesimo tertio, 

indictione sexta, die vero martis XVI mensis augusti, pontificatus autem sanctissimi in 

Christo patris et domini nostri domini Innocentii divina providentia papae XImi anno 

septimo. 

Excellentissimus et reverendissimus dominus dominus Federicus tituli Sancti Alexii Sancte 

Romane Ecclesie presbiter cardinalis Vicecomes Sancte Mediolanensis Ecclesia  

archiepiscopus. 

[…] 

Visitationi ecclesiae Sancte Marie Virgnis Miraculorum prope Sanctum Celsum  

[…] 

Visitavit altare Divo Francisco sacrum, cuius icon superne grandiori in tabula exprimit 

Beate Marie Virginis in coelos assumptam stupentibus qui circumstabant Apostolis, inferne 

vero minori in tabella Divo Franciscum effigie inter horridos Vernorum recessus orantem. 
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Ad hoc altare quod inata prescriptam formam constructam ac marmoris cancellis septum 

est, res nunquam divina peragitur nisi cum populi conferta multitudo templum implet. 

Visitavit altare Sanctissime Mariae Virginis puerperae, vulgo de partu nuncupatis. Eius icon 

est simulacrum eiusdem Deipare ulnis divinum Infantem gestantis, cuius in obsequium 

advelant ex coelo tripudiantes genili misticum, est opus aureis bracteolis, pigmentisque 

diversi coloribus obducam. Huius altaris lignea est mensa cum ara sacra in medio, 

marmorei sunt cancelli, totaque structura cum suis ornamentis est ad formam. 

Visitavit altare cuius icon ex marmore atque ex aere conflata medio in sinu claudit 

servatorem Dominum lignee Cruci affixum vitreis sub specularibus inspectandum. Huius